ESTADO DO MARANHAO 3
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAGCAO

RETIFICACAO DE HOMOLOGACAO
EDITAL N° 22/2022

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO, por intermédio da Secretaria de Estado
da Educacdo - SEDUC, torna publico a retificagdo da Homologacdo do Resultado Final do Edital n°
22/2022 - PROCESSO DE OPCAO PARA JORNADA DE 40 (QUARENTA) HORAS SEMANAIS -
AMPLIACAO DE JORNADA DE TRABALHO PARA SERVIDORES INTEGRANTES DO
SUBGRUPO MAGISTERIO DO QUADRO PERMANENTE DA SECRETARIA DE ESTADO DA
EDUCACAO - SEDUC E DO INSTITUTO ESTADUAL DE EDUCACAO, CIENCIA E
TECNOLOGIA DO MARANHAO - IEMA, PARA LABORAR EM REGIME DE TEMPO INTEGRAL.

LEUZINETE PEREIRA DA SILVA
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCACAO

REGIONAL: SAO LUIS

MUNICIPIO DE SAO LUIS
AMPLIACAO DE JORNADA DE TRABALHO PARA SERVIDORES INTEGRANTES DO SUBGRUPO MAGISTERIO -

LINGUA PORTUGUESA - VAGAS: 48

ORDEM INSCRICAO

CPF

NOME

SITUACAO

1 139765 705.294.263-15 MARIA BETHANIA DE FIGUEIREDO MELO CLASSIFICADO
2 139893 647.161.553-15 STEFANIA FREIRE GOMES CLASSIFICADO
3 139790 003.544.823-78 MICHELLY ANDRESSA PINHEIRO COELHO SANTOS CLASSIFICADO
4 141054 022.332.833-25 ROBERTO GONCALVES LIMA CLASSIFICADO
5 141055 291.737.873-53 MARIA LUIZA DA SILVA CLASSIFICADO
6 139738 467.459.713-72 SANDRA NIVEA DUTRA DE MORAIS CLASSIFICADO
7 139758 474.584.453-00 JAKELINE TORRES SEREJO CRUZ CLASSIFICADO
8 139853 747.961.353-91 WILDON SEREJO DA CUNHA CLASSIFICADO
9 139919 474.981.613-20 IZABEL GOMES DA SILVA CLASSIFICADO
10 139936 407.547.583-20 MAISE MENDES VIEIRA DA SILVA CLASSIFICADO
11 139740 224.576.583-49 ELIZA AMELIA IBIAPINA DA SILVEIRA SOUZA CLASSIFICADO
12 139875 252.967.873-15 CIRLANE LEILA MELO ARAUJO CLASSIFICADO
13 139757 023.915.617-09 KATIA JORDANIA DOS SANTOS CLASSIFICADO
14 139878 638.090.443-34 LUIS AUGUSTO CHAGAS CLASSIFICADO
15 139975 003.083.463-51 NILCIMAR LINNE VELOZO DE JESUS CLASSIFICADO
16 139833 704.800.603-04 NANCI EULALIA MORAIS FERREIRA LEITE CLASSIFICADO
17 139987 953.070.873-49 EDNEILA SOUSA COSTA PAVAO CLASSIFICADO
18 141095 011.136.783-21 LUCIANA EVERTON DE ARAUJO CLASSIFICADO
19 140419 686.904.363-91 ROSANGELA DE SOUSA RICARTE CLASSIFICADO
20 139839 257.732.833-87 MARIA DAS DORES AMARANTEFIGUEIRA LAGO CLASSIFICADO
21 139741 334.230.753-68 MARLY GOMES DA SILVA RODRIGUES CLASSIFICADO
22 139924 255.490.063-91 DULCINEA ALVES SILVEIRA CLASSIFICADO
23 139773 698.153.133-04 CAMPONEZA GLLEIDY MATOS FURTADO CLASSIFICADO
24 139898 530.381.003-82 ROSIMARY R DE SOUSA SOUSA CLASSIFICADO
25 139817 159.181.733-15 NIEDJA DUARTE DO NASCIMENTO MORAES CLASSIFICADO
26 139890 839.588.513-04 MARLETE NUNES MENDES DE MACEDO CLASSIFICADO
27 139880 471.273.093-53 JOSIELI CARVALHO DINIZ NUNES CLASSIFICADO

N
[e5)

139763

761.105.083-49

DAYDMA ELEN FERREIRA DA SILVA
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793.957.593-72
375.301.433-87
339.479.101-34
736.614.733-87
660.433.443-00
028.079.693-56
280.510.683-00
254.507.003-34
747.353.813-68
551.718.773-00
483.518.143-34

268.568.913-34

251.207.863-91
303.931.083-68
437.610.973-87
494.247.003-00
476.266.153-87
266.502.823-91
483.391.213-91
716.984.773-68
708.431.713-91
019.157.613-10
879.120.233-72
004.518.333-33
207.095.523-00
089.507.763-91
432.336.783-04
522.844.763-68
421.418.423-87
252.825.493-87
844.289.533-72
706.841.203-30
255.660.833-15
224.492.213-87
291.676.393-72
137.522.783-15
291.748.563-91
331.946.373-04
408.741.763-87
253.203.433-53
329.809.813-20
695.720.703-04
224.570.203-44
351.578.793-34
418.237.963-20
215.664.103-04

488.869.123-15

224.752.573-34
256.499.493-87
125.499.833-00
270.940.653-53
225.645.351-00
134.484.203-87
006.773.358-14

ANDREA FARIAS DE ARAUJO

ROSANA GOMES MENDES
CONCEICAO DE M DOS S PACHECO
ANDRESON ALEX MOREIRA LIMA
PATRICIA MARIA GUIMARAES DE MELO DE SOUSA
RENATA COSTA DOS SANTOS
VALTERLINE ANDRADE MORENO
IOLE CUTRIM COSTA

DARLENE SANTOS BARROS

ROZILDA DAMACENA SOUSA E SILVA
MAURA PINHEIRO CARVALHO

MARIA DE LOURDES DINIZ CARVALHO E
CARVALHO

MARIA CECILIA MATOS TAVARES
MARGARIDA MARIA AZEVEDO HELUY
ISANEA RODRIGUES DIAS DOS SANTOS
EDILSON JAMES DA COSTA MORAIS
SILVANILDE DE JESUS FERREIRA MATOS SANTOS
MARIA DO SOCORRO DUARTE ANGELI NUNES
ANA CLAUDIA SILVA AZEVEDO FERREIRA
TATIANA MAFRA CARVALHO

FLAVIA KARINE CAMARA CRUZ

GILCIMARA COSTA FRAZAO

MARCOS VINICIUS GARCES PASSOS

KARLA KAROLINE DE FATIMA SILVA PEREIRA
DARCILEIA COSTA FRAZAO

MARIA DO SOCORRO PEREIRA DA SILVA
CARMILENE FERREIRA DA SILVA

CASSIA ADRIANA RIBEIRO SILVA

SILEDA COSTA MONTEIRO REIS

ANA CELIA SOUSA PINHO

BETHANIA MARIZA SILVA DE MELO

REGINA MARIA SANTOS ARAUJO

LILIAN LUCIA PORTO RIBEIRO DA SILVA
JOAQUIM DE OLIVEIRA GOMES

RITA DE CASSIA AZEVEDO DE ABREU ATHAYDE
ROSALINA COSTA MUNIZ

ZINAURA BAIA FRANCA NUNES

VERA LUCIA SANTOS ARAUJO

NEOCILENE CARVALHO LOURA

MARIA DARC CORREA DO NASCIMENTO
IANELDA MARIA SILVA RODRIGUES

GLACIA PEREIRA BARBOSA

IOLANDA VIANA PEREIRA

JANES ALVES DUTRA SILVA

SINGLIA TEREZA MATOS BARROS

LUZIA AQUINO RIBEIRO FALCAO

ANTONIA DO ESPIRITO SANTO DA SILVA
HORTEGAL

FRANCISCA ARAUJO DOS SANTOS

LIVIA VIEIRA DOS SANTOS

EMILCE MARIA CAMPOS

NADIA REIS PIMENTEL ANDRADE

LUCIA MARIA BANDEIRA MAGNO CARDOSO
JUARI VIEIRA DE LIMA

JOSE APARECIDO DA SILVA
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467.363.603-15
516.098.603-06
249.319.263-04
770.207.073-00
452.858.023-34
965.337.063-49
658.131.543-53
460.024.483-49

NAIARA LICIERIA ALVES BAIMA

ROSIANE DE JESUS PESTANA GOMES
MARIA GORETH FURTADO VERAS

SILVIA MARIA BARBOSA PAES LANDIM
MAXLOW CARVALHO FURTADO
FRANCISCA DANIELE DE OLIVEIRA SANTOS
FERNANDA DE CARVALHO BITENCOURT
ANA CLAUDIA LOPES DA SILVA
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